
Uchwała Nr XXII/415/2000 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 14 grudnia 2000 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego  

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu - zakładu budżetowego, na 2001 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm. ) oraz art. 117 ust. 3 ustawy           

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014              

z późn. zm. ) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala  się  na  rok  2001  stawkę  dotacji  przedmiotowej  dla  Miejskiego  Zarządu 

Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  w  następującej  wysokości:   

 na  remonty  i  modernizację  budynków  mieszkalnych 

    - 4,6599 zł   na  1 m
2
  powierzchni  rocznie . 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powietrza  się  Zarządowi  Miasta  Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2001 

roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVII/415/2000 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 14 grudnia 2000 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego  

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu - zakładu budżetowego, na 2001 rok. 

 

 

W oparciu o przepisy art. 19 ust. 1 w związku z art. 117 ust. 3  ustawy o finansach  

publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje 

przedmiotowe dla zakładów budżetowych i  gospodarstw pomocniczych kalkulowane 

według stawek jednostkowych. 

 

 

Niniejszą uchwałą ustala się wysokość w/w stawki dla Miejskiego Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Kaliszu  

kalkulacja: 

1.  Przychody własne (w część przeznaczonej na remonty i modernizacje)-17.316.400 zł 

2.  Rozchody, w tym:   

     remonty i modernizacje budynków mieszkalnych -19.520.400 zł 

3.  Powierzchnia lokali mieszkalnych - 472.966 m
2
 

4.  Dofinansowanie 1m
2
 remontów i modernizacji budynków mieszkalnych: 

a)  koszt 1m
2
 - 41,2722 zł 

b)  koszty pokryte z wpływów - 36,6123 zł 

c)  dotacje - 4,6599 zł 

 

W oparciu o w/w stawkę na 2001 rok w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu 

zaplanowano dotację w wysokości 2.204.000 zł.: 

 

Przyznawana już od 1997 roku dotacja przeznaczona jest głównie na dalszą poprawę 

estetyki miasta wykonując remonty elewacji budynków. W ostatnim okresie czasu 

pogorszył się stan instalacji gazowej w budynkach komunalnych, który w większości  

przypadków zagraża bezpieczeństwu mieszkańców. Z powyższych względów 

zaplanowaną dotację przeznacza się na:                                                                                                                                                                                          

 

 remonty elewacji  - 1.104.000 zł 

 wymianę instalacji gazowej - 1.100.000 zł 

 

 
 


